
2020 年６月５日 

各 位 

会 社 名 相 模 ゴ ム 工 業 株 式 会 社 

代表者名   代表取締役社長 大跡一郎 

（コード番号  5194   東証第２部） 

問合せ先  管理本部本部長 吉田邦夫 

（TEL．046－221－2311） 

 

第 87 回定時株主総会の日程に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年６月５日開催の取締役会において、未定としておりました第 87 回定時株主総会の日程

につきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

＜第 87 回定時株主総会＞ 

（１） 開催日時 

2020 年７月 16 日（木曜日） 午前 10 時 

 

（２） 開催場所 

神奈川県厚木市元町２番１号 

当社本社会議室 

 

＜議決権行使について＞ 

 本年の定時株主総会につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大と株主の皆様の安全を考慮し、書

面による議決権行使にご協力いただきたくお願い申し上げます。 

 議決権行使の方法につきましては、株主様へご送付いたします招集ご通知をご参照ください。 

 

 

 株主や投資家をはじめとする皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

以 上 


